
 
Propozice

                                                     Czech DH Top on Trail cup 2023

Pořadatel:
SK Grafobal ve spolupráci s Bikepark Kouty nad Desnou 

Termín závodu: 13.5. -14.5. 2023

Místo závodu: Bikepark Kouty nad Desnou   http://www.kouty.cz/leto

Trať -  obtížnost: jedna z nejdelších a nejobtížnějších tratí v ČR. 
S respektem ji ale určitě všichni zvládnete .
DH  Koutíkův sen ,  2550 metrů ,  převýšení  495 metrů .
Systém závodu: dvě měřené jízdy. semifinále+finále. Do finále postoupí všichni jezdci, kteří
dokončí semifinálovou jízdu.

Vypsané kategorie  :

Ženy:    15 – 99 let                            (2008 a 1924) 

Naděje: 10 - 14 let                             (2013 - 2009)

Kadet :  15 - 16 let                             (2008 - 2007)

Junior :  17 - 18 let                            ( 2006 - 2005) 

Hobby:  19 - 34 let                            ( 2004 - 1989)

Masters 35+ :  35 - 44 let                  ( 1988 - 1979) 

Master 45+ :    45 – 99 let                  ( 1978 – 1924) 

Elite :   19 - 34 let                               ( 2004 – 1989) 

Enduro : 15 – 99 let                            ( 2008 – 1924 )  jezdci s jednokorunkovou vidlicí 

Hard Tail :  bez rozdílu věku
( pevné rámy , bez tlumiče – bude vypsána pokud do závodu nastoupí alespoň 6 jezdců ) 

Závod je určen pro sjezdová a endurová kola. 
Není určen pro Ebike. Jakákoliv pomocná síla je zakázána.

Povinná výbava: Závodníci jsou povinni seznámit se s tratí a absolvovat  tréninkovou jízdu. 
Pro závody a tréninky jsou závodníci povinni nosit integrální přilbu s neodnímatelných 
chráničem brady. Dále s výjimkou kategorie Elite je povinnost použít chrániče páteře, kolen, 
loktů, dlouhé kalhoty a rukavice . 

Kancelář závodu + registrace : Recepce areálu Kouty  ( infocentrum )

Startovné + vývoz na 2 dny :  1.200,-kč   (50,-EU) při on-line registraci, nebo 1.300,-Kč
při registraci na místě 
Zvýhodněné startovné pro kategorii Naděje : 1.000,-Kč  ( 40,-Eu) 
(za kartu na lanovku je nutno složit vratnou zálohu 100,-Kč)

http://www.kouty.cz/leto


Registrace:  do 11.5.2023  do 24 hod. na :  
https://www.topontrail.cz/czech-downhill-top-on-trail-cup
Zaregistrovaní jezdci dostanou dárek od partnerů seriálu .
Pro účast v závodě není potřebná žádná licence. 

Časový plán:   Sobota 13.5.2023

09:00 – 10:00             uzavření tratě – možnost pouze pěší prohlídky schválení tratě závodu
10:00 – 17:30 volný trénink bez pořadatelského zajištění
09:00 – 12:00 registrace přihlášky pro všechny kategorie
16:00 - 17:00             vyhrazený NON STOP trenink pro TOP jezdce ( bude upřesněno )

neděle: 14.5.2023

09:00 – 10:30 možnost volného tréninku
11:00 start semifinálové jízdy 
13:30 start finálové jízdy 
20 min po dojezdu vyhlášení výsledků pro všechny kategorie

Ceny za umístnění : za 1-3.místo  ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné 
ceny  + finanční bonus 500 - 1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii 

Hlavní finanční prémie budou jezdcům dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy

Muži: 1.místo 5000,-Kč    2.místo 4.000,-Kč    3.místo 3.000,-Kč    4.místo 2.000,-Kč     
5.místo  1.000,-Kč  

Ženy : 1.místo 2.000,-Kč    2.místo 1.500,-Kč      3.místo  1.000,-Kč 

( při menší účasti než 150 jezdců můžou být finanční prémie kráceny na  polovinu  ) 

Finanční prémie se udělují v případě, že v dané kategorii startuje alespoň 6 jezdců a jsou vy-
pláceny v Českých korunách (případně v přepočtu na EU). 

Tombola : při každém závodě seriálu budou navíc vylosovány atraktivní ceny od partnerů se-
riálu ( Elektronika , pláště Michelin , oblečení, atd.)  

V případě  jakékoliv  změny  bude  vydáno  ,,Prováděcí  ustanovení“  a  vyvěšeno  v kanceláři
závodu a cílovém prostoru  závodu.




	Ceny za umístnění : za 1-3.místo ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné ceny + finanční bonus 500 - 1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii
	Hlavní finanční prémie budou jezdcům dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy
	Muži: 1.místo 5000,-Kč 2.místo 4.000,-Kč 3.místo 3.000,-Kč 4.místo 2.000,-Kč 5.místo 1.000,-Kč
	Ženy : 1.místo 2.000,-Kč 2.místo 1.500,-Kč 3.místo 1.000,-Kč
	( při menší účasti než 150 jezdců můžou být finanční prémie kráceny na polovinu )
	Finanční prémie se udělují v případě, že v dané kategorii startuje alespoň 6 jezdců a jsou vypláceny v Českých korunách (případně v přepočtu na EU).

